

ПРИКАЗ

Nº _____ & 32L "L5" GEXECTRIP 2011

г. Москва

Содержание: О комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по рассмотрению вопросов о включении граждан в список граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жильем граждан в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 г. № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства»

В соответствии с Правилами формирования списка граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения граждан жильем в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 г. № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», утвержденными приказом по ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» № 5322к от 03.12.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» по рассмотрению вопросов о включении граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения граждан жильем в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 г. № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства» (далее—Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению.

Врио ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Н.Д. Рогалев

УТВЕРЖДЕН Приказом по ФГБОУ ВО «НУ «МЭС»

от «<u>L.Б.» денагр</u>уго 18 г. № <u>832</u>

COCTAB

Комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по рассмотрению вопросов о включении граждан в список граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения граждан жильем в соответствии с Федеральным законом № 161-ФЗ от 24 июля «О содействии развитию жилищного строительства»:

Председатель комиссии

Савин Никита Георгиевич, начальник управления НИУ «МЭИ» по работе с персоналом

Заместитель председателя

Комендантов Александр Степанович, председатель профсоюзного комитета сотрудников НИУ «МЭИ»

Члены комиссии:

Лейман Евгений Николаевич, Проректор по модернизации имущественного комплекса и правовой работе НИЦ «МЭИ»;

Бобряков Александр Владимирович, д.т.н., заведующий кафедрой УиИ НИУ «МЭИ»; Малиновская Нина Михайловна, доц. кафедры философии НИУ «МЭИ».